

# ROZPOČET

Rekonštrukcia pavilónov UK Bratislava  
 Objekt: Ústredné kúrenie - Pavilóny PrIF

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	M J	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>149 010,82</b>	<b>2,974</b>
<b>733</b>		<b>Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie</b>				<b>3 434,61</b>	<b>0,075</b>
1	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	100,000	2,72	272,00	0,004
2	733166158.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	100,000	31,59	3 159,00	0,071
3	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,254	14,20	3,61	0,000
<b>734</b>		<b>Ústredné kúrenie - armatúry</b>				<b>145 576,21</b>	<b>2,899</b>
4	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	1 659,000	3,10	5 142,90	0,066
5	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	715,000	3,24	2 316,60	0,043
6	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	1 300,000	3,72	4 836,00	0,221
7	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	1 659,000	39,20	65 032,80	0,664
8	734222613.S	Ventil regulačný závitový s hlavicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4	ks	715,000	51,52	36 836,80	0,429
9	734231216.S	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 5/4	ks	600,000	25,10	15 060,00	0,624
10	734231218.S	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 2	ks	50,000	47,20	2 360,00	0,114
11	734231316.S	Ventil vypúšťací závitový G 5/4	ks	600,000	16,94	10 164,00	0,624
12	734231318.S	Ventil vypúšťací závitový G 2	ks	50,000	18,72	936,00	0,114
13	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	4,133	14,20	58,69	0,000
14	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	640,820	4,42	2 832,42	0,000
<b>Cena bez DPH</b>						<b>149 010,82</b>	<b>2,974</b>
<b>Zľava</b>						<b>970,00</b>	
<b>Celkom bez DPH</b>						<b>148 040,82</b>	